

Sirküler No : 2015 /46

26.12.2015, Bursa

Konu: İhracat/Yolcu Beraberi Eşya İhracı İşlemlerine Ait Faturaların E-Fatura Olarak Düzenlenme Zorunluluğu İle Yeni Nesil Ö.K.C Kullanma Mecburiyetinin Başlama Tarihleri Ertelendi.

1-461 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile e-Fatura uygulamasına kayıtlı mükelleflerin ihracat ve yolcu beraberliği eşya ihracı işlemlerine ait faturaların e-Fatura olarak düzenlenme zorunluluğu başlangıç tarihi **1.1.2017** olarak yeniden belirlenmiştir. Buna göre, 454 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nin "**3. İhracat İşlemlerinde e-Fatura Uygulaması**" başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilerek, e-Fatura uygulamasına kayıtlı mükelleflerin ihracat ve yolcu beraberliği eşya ihracı işlemlerine ait faturaların e-Fatura olarak düzenlenme zorunluluğu başlangıç tarihi **1.1.2017** olarak yeniden belirlenmiştir.

2-466 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ödeme kaydedici cihaz kullanma mecburiyeti bulunan firmaların Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazları kullanma mecburiyetinin başlama tarihleri ertelenmekte ve kademeli geçiş düzenlemesi getirilmektedir.Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar, **Basit/Bilgisayar Bağlantılı ve EFT-POS özelliği olan cihazlar** olmak üzere iki gruba ayrılmaktadır. Ayrıca akaryakıt pompalarına bağlanan, sinema giriş bileti ve yolcu taşıma bileti düzenleyen ödeme kaydedici cihazlar da bu kapsama girmektedir.Buna göre yapılan düzenlemeler özetle aşağıdaki gibidir.

-Basit/Bilgisayar bağlantılı yeni nesil ökc kullanmak zorunda olan mükelleflerden,

-Akaryakıt pompalarına bağlanan ökc kullanmak zorunda olan mükelleflerden,

-3100 sayılı Kanunun Genel Tebliğlerine göre ihtiyari olarak sinema giriş bileti veya yolcu taşıma bileti düzenleyen cihaz kullanan mükelleflerden;

2014 yılı satışları veya gayri safi iş hasılatı:

·1 milyon TL'yi aşanlar için, **1/4/2016** tarihinden,

·1 milyon TL'den 500 Bin TL'ye kadar olanlar için, **1/7/2016** tarihinden,

·500 Bin TL ile 150 Bin TL arasında olanlar için, **1/10/2016** tarihinden,

·150 Bin TL'den az olanlar için, **1/1/2017** tarihinden itibaren Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullanma mecburiyeti başlayacaktır.

31 Seri No.lu ÖKC Genel Tebliğde belirlenmiş olan “**Bilgisayar Bağlantılı Ödeme Kaydedici Cihazları**” kullanan mükellefler için Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullanma mecburiyetinin başlama tarihi; bu tür cihazların, aynı veya şube şeklindeki işyerlerinde çok sayıda kullanılıyor olmaları, birbirleri ile olduğu kadar değişik çevre birimleri ile de entegre olacak şekilde kullanılmaları, farklı teknik özelliklere sahip olmaları gibi nedenlerle ve bu cihazların kullanıldığı işyerlerinin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz sistemine en uygun şekilde entegrasyonunu sağlamak amacıyla, yukarıda yer verilen yıllık satış ve gayri safi iş hasılatı tutarlarına bağlı olmaksızın, **1/1/2017** olarak belirlenmiştir.

Bilgilerinize Sunulur. Saygılarımızla

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR
ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir

“”
